snagu ovrsnog javnobiljezniekog akta. Sudionici izjavljuju da prihva6aju pravne posljedice koje 12 
toga proizlaze za njih i da to odgovara njihovoj volji. |

Strand izdan 1(jedan) primjerak solemnizirane isprave. j

Vrijednost javnobilje21115ke radnje iznosi 57.000,00 EUR-a (pedesetsedamtisuca eura).

JavnobiljezniCka nagrada zaraCunata po el. 8. Pravilnika 0 naknadi i hagr 
ovrsnom postupku u iznosu od 350,00 kn uvecana za PDVu iznosu od 87；5〇 ^ n.

Zagreb, 30.03.2022.

idi javnih biljeznika u

vni bilj 
STA

Sberbank d.d.- u sanaciji, Zagreb, Varsavska 9, upisano u sudskom registru